
  Код 

 Форма по ОКУД  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 1» города Курчатова Курской области 

(МБОУ «Гимназия №1») по ОКПО  
                                                             (наименование организации) 

 
Номер документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 210-од 17.04.2025 

 

 
Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2024 год 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании решения 

педагогического совета МБОУ «Гимназия № 1» от 31.03.2025, протокол № 5, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «Гимназия № 

1» за 2024 год. 

2. Заместителю директора по УВР Пыхтину Денису Михайловичу направить отчет о 

результатах самообследования деятельности МБОУ «Гимназия № 1» за 2024 год в Комитет 

образования города Курчатова Курской области до 18.04.2025. 

3. Заместителю директора по УВР Даниловой Екатерины Андреевне разместить отчет о 

результатах самообследования деятельности МБОУ «Гимназия № 1» за 2024 год на 

официальном сайте гимназии в информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе 

«Документы» до 18.04.2025. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МБОУ «Гимназия №1»    О.В. Говорова 

должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

                        МП 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-04-17T22:39:47+0300
	Говорова Оксана Вениаминовна




